
Nagroda Naukowa im. Wojciecha Kętrzyńskiego na rok 1997.

Komunikaty Mazursko-Warmińskie nr 1, 138

1997

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Nagroda Naukowa im. Wojciecha Kętrzyńskiego na rok 1997

Towarzystwo Naukowe oraz Ośrodek Badań Naukowych im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie ogłaszają KONKURS NA HUMANISTYCZNĄ PRACĘ NAUKOWĄ poświęconą problematyce Warmii i Mazur. Za najlepszą pracę przewidziana jest NAGRODA NAUKOWA IMIENIA WOJCIECHA KĘTRZYŃSKIEGO na rok 1997.

Nagroda może być podzielona między kilku uczestników konkursu. W konkursie uczestniczyć mogą autorzy prac drukowanych i nie drukowanych (o objętości co najmniej 5 arkuszy autorskich), którzy nie przekroczyli 35 roku życia, a prace złożyli lub ogłosili w latach 1995—1997.

Prace zgłaszają instytuty, katedry i zakłady wyższych uczelni w Polsce, humanistyczne towarzystwa naukowe lub humanistyczne wydziały ogólnych towarzystw naukowych, komisje Towarzystwa Naukowego im. W. Kętrzyńskiego oraz zainteresowani autorzy. Prace zgłaszane przez instytucje winny być opatrzone opinią naukową, prace zgłaszane indywidualnie w tym magisterskie i doktorskie recenzjami promotorów.

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do dnia 1 grudnia 1997 r. Po tym terminie zwracane będą prace na wskazane adresy.

Prace zgłaszane do konkursu należy kierować przesyłką poleconą lub składać w siedzibie Towarzystwa Naukowego i Ośrodka Badań Naukowych im. W. Kętrzyńskiego (Dom Polski, ul. Partyzantów 87, 10-402 Olsztyn) (do dnia 31 października 1997 r. Należy do nich dołączyć następujące dane: imię i nazwisko kandydata do nagrody, stopień naukowy, adres i datę urodzenia autora, jak również datę złożenia lub druku pracy (gdzie?).